

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-028(3)
Stavba: Dveře Roudnice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KAPP BAU s.r.o.

IČ: 17379440
DIČ: CZ17379440

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 989 724,90
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 989 724,90	417 842,23
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 407 567,13
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-028(3)

Stavba: Dveře Roudnice

Místo: Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KAPP BAU s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 989 724,90

2 407 567,13

1	SO 01 Teorie II	569 023,44	688 518,36
2	SO 02 Výuka teorie	808 465,14	978 242,82
3	SO 03 Administrativa	612 236,32	740 805,95

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dveře Roudnice

Objekt:

1 - SO 01 Teorie II

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAPP BAU s.r.o.

IČ:

17379440

DIČ:

CZ17379440

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

569 023,44

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	569 023,44	21,00%	119 494,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

688 518,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dveře Roudnice

Objekt:

1 - SO 01 Teorie II

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KAPP BAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

569 023,44

D	PSV		Práce a dodávky PSV				569 023,44
D	766		Konstrukce truhlářské				569 023,44
1	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	18,000	1 101,60	19 828,80
2	M	61162072	dveře jednokřídlé povrch laminátový plně 600x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	16,000	5 420,00	86 720,00
	VV		"6" 2		2,000		
	VV		"7" 5		5,000		
	VV		"8" 7		7,000		
	VV		"11" 2		2,000		
	VV		Součet		16,000		
3	M	61162074	dveře jednokřídlé povrch laminátový plně 800x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	2,000	5 420,00	10 840,00
	VV		"9" 1		1,000		
	VV		"20" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
4	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	22,000	2 092,50	46 035,00
5	M	61162096	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 600x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	4,000	6 780,00	27 120,00
	VV		"5" 1		1,000		
	VV		"10" 2		2,000		
	VV		"19" 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
6	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	18,000	6 780,00	122 040,00
	VV		"1" 4		4,000		
	VV		"3" 2		2,000		
	VV		"4" 1		1,000		
	VV		"13" 1		1,000		
	VV		"14" 2		2,000		
	VV		"15" 2		2,000		
	VV		"16" 1		1,000		
	VV		"17" 1		1,000		
	VV		"18" 1		1,000		
	VV		"21" 2		2,000		
	VV		"22" 1		1,000		
	VV		Součet		18,000		
7	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	1 935,00	7 740,00
8	M	61162067	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1500x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	4,000	17 690,00	70 760,00
	VV		"2" 2		2,000		
	VV		"12" 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
9	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	8,000	450,00	3 600,00
10	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	8,000	1 352,00	10 816,00
11	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování	kus	44,000	150,00	6 600,00
12	M	54914123	kování rozetové	kus	40,000	304,00	12 160,00
13	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	4,000	408,00	1 632,00
14	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	48,000	700,00	33 600,00
15	M	19416030	lišta mechanicky těsnící spodní hranu dveří	kus	48,000	800,00	38 400,00
16	K	766663915R	Úprava dveřních křídel podříznutí křídla	kus	44,000	287,50	12 650,00
17	K	766663920R	Úprava dveřních křídel zúžení	ks	44,000	1 050,00	46 200,00
18	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	4 681,64	4 681,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	7 600,00	7 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dveře Roudnice

Objekt:

2 - SO 02 Výuka teorie

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAPP BAU s.r.o.

IČ:

17379440

DIČ:

CZ17379440

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

808 465,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	808 465,14	21,00%	169 777,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

978 242,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dveře Roudnice

Objekt: 2 - SO 02 Výuka teorie

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: KAPP BAU s.r.o.

Datum: 23. 5. 2023

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

808 465,14

D PSV Práce a dodávky PSV 808 465,14

D 766 Konstrukce truhlářské 808 465,14

1	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	18,000	1 101,60	19 828,80
2	M	61162072	dveře jednokřídlé povrch laminátový plně 600x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	13,000	5 420,00	70 460,00
	VV		"11" 2		2,000		
	VV		"12" 1		1,000		
	VV		"13" 5		5,000		
	VV		"20" 2		2,000		
	VV		"22" 1		1,000		
	VV		"35" 2		2,000		
	VV		Součet		13,000		
3	M	61162074	dveře jednokřídlé povrch laminátový plně 800x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	5,000	5 420,00	27 100,00
	VV		"14" 1		1,000		
	VV		"16" 2		2,000		
	VV		"21" 1		1,000		
	VV		"40" 1		1,000		
	VV		Součet		5,000		
4	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	17,000	2 092,50	35 572,50
5	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	17,000	6 780,00	115 260,00
	VV		"2" 1		1,000		
	VV		"3" 2		2,000		
	VV		"4" 1		1,000		
	VV		"10" 1		1,000		
	VV		"17" 1		1,000		
	VV		"19" 1		1,000		
	VV		"23" 2		2,000		
	VV		"24" 1		1,000		
	VV		"25" 1		1,000		
	VV		"26" 1		1,000		
	VV		"28" 1		1,000		
	VV		"29" 1		1,000		
	VV		"30" 1		1,000		
	VV		"31" 1		1,000		
	VV		"39" 1		1,000		
	VV		Součet		17,000		
6	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	13,000	2 092,50	27 202,50
7	M	61165314	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 900x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	13,000	6 780,00	88 140,00
	VV		"5" 2		2,000		
	VV		"7" 1		1,000		
	VV		"9" 3		3,000		
	VV		"32" 1		1,000		
	VV		"33" 2		2,000		
	VV		"34" 1		1,000		
	VV		"36" 1		1,000		
	VV		"37" 1		1,000		
	VV		"38" 1		1,000		
	VV		Součet		13,000		
8	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	9,000	1 935,00	17 415,00
9	M	61162067	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1500x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	9,000	17 690,00	159 210,00
	VV		"1" 1		1,000		
	VV		"6" 1		1,000		
	VV		"15" 1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"18" 4		4,000		
	VV		"27" 2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
10	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	18,000	450,00	8 100,00
11	M	54917250	<i>samozavírač dveří hydraulický</i>	<i>kus</i>	<i>18,000</i>	<i>1 352,00</i>	<i>24 336,00</i>
12	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	57,000	150,00	8 550,00
13	M	54914123	<i>kování rozetové</i>	<i>kus</i>	<i>55,000</i>	<i>304,00</i>	<i>16 720,00</i>
14	M	54914128	<i>kování rozetové spodní pro WC</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>408,00</i>	<i>816,00</i>
15	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	66,000	700,00	46 200,00
16	M	19416030	<i>lišta mechanicky těsnící pro spodní hranu dveří</i>	<i>kus</i>	<i>66,000</i>	<i>800,00</i>	<i>52 800,00</i>
17	K	766663915R	Úprava dveřních křidel podříznutí křídla	kus	57,000	287,50	16 387,50
18	K	766663920R	Úprava dveřních křidel zúžení	ks	57,000	1 050,00	59 850,00
19	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	6 916,84	6 916,84
20	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	7 600,00	7 600,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dveře Roudnice

Objekt:

3 - SO 03 Administrativa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 5. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KAPP BAU s.r.o.

IČ:

17379440

DIČ:

CZ17379440

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

612 236,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	612 236,32	21,00%	128 569,63
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

740 805,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dveře Roudnice

Objekt:

3 - SO 03 Administrativa

Místo:

Datum: 23. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

KAPP BAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

612 236,32

D PSV

Práce a dodávky PSV

612 236,32

D 766

Konstrukce truhlářské

612 236,32

1	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	18,000	1 101,60	19 828,80
2	M	61162072	dveře jednokřídlé povrch laminátový plně 600x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	10,000	5 420,00	54 200,00
	VV		"11" 1		1,000		
	VV		"12" 2		2,000		
	VV		"13" 4		4,000		
	VV		"26" 1		1,000		
	VV		"29" 1		1,000		
	VV		"30" 1		1,000		
	VV		Součet		10,000		
3	M	61162074	dveře jednokřídlé povrch laminátový plně 800x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	8,000	5 420,00	43 360,00
	VV		"3" 2		2,000		
	VV		"4" 1		1,000		
	VV		"8" 1		1,000		
	VV		"9" 1		1,000		
	VV		"10" 1		1,000		
	VV		"27" 1		1,000		
	VV		"28" 1		1,000		
	VV		Součet		8,000		
4	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 305,00	1 305,00
5	M	61162121	dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový částečně prosklené 1500x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	1,000	20 928,50	20 928,50
	VV		"25" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	23,000	2 092,50	48 127,50
7	M	61162098	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	23,000	6 780,00	155 940,00
	VV		"1" 4		4,000		
	VV		"2" 1		1,000		
	VV		"5" 1		1,000		
	VV		"6" 4		4,000		
	VV		"14" 1		1,000		
	VV		"15" 1		1,000		
	VV		"16" 1		1,000		
	VV		"17" 1		1,000		
	VV		"18" 1		1,000		
	VV		"21" 1		1,000		
	VV		"22" 1		1,000		
	VV		"23" 1		1,000		
	VV		"24" 1		1,000		
	VV		"31" 1		1,000		
	VV		"32" 1		1,000		
	VV		"33" 1		1,000		
	VV		"34" 1		1,000		
	VV		Součet		23,000		
8	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	1 935,00	7 740,00
9	M	61162067	dveře dvoukřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 1500x1970-2100mm dle zadávací dokumentace	kus	4,000	17 690,00	70 760,00
	VV		"7" 2		2,000		
	VV		"19" 1		1,000		
	VV		"20" 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
10	K	766660717	Montáž samozavírače na ocelovou zárubeň a dveřní křídlo	kus	10,000	450,00	4 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	M	54917250	<i>samozavírač dveří hydraulický</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>1 352,00</i>	<i>13 520,00</i>
12	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	46,000	150,00	6 900,00
13	M	54914123	<i>kování rozetové</i>	<i>kus</i>	<i>42,000</i>	<i>304,00</i>	<i>12 768,00</i>
14	M	54914128	<i>kování rozetové spodní pro WC</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>408,00</i>	<i>1 632,00</i>
15	K	766660745	Montáž padací prahové lišty zafrézováním do dveřního křídla	kus	51,000	700,00	35 700,00
16	M	19416030	<i>lišta mechanicky těsnící pro spodní hranu dveří</i>	<i>kus</i>	<i>51,000</i>	<i>800,00</i>	<i>40 800,00</i>
17	K	766663915R	Úprava dveřních křídel podříznutí křídla	kus	46,000	287,50	13 225,00
18	K	766663920R	Úprava dveřních křídel zúžení	ks	46,000	1 050,00	48 300,00
19	K	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	1,000	5 101,52	5 101,52
20	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	7 600,00	7 600,00